

شکست در سوپر کاپ اروپا، چه پیامی برای آینده رئال مادرید دارد؟

وحشت کهکشانی!



آر باتاری

صبح روز بعد از شکست سنگین رئال مادرید در سوپر جام اروپا، روزنامه‌های مادریدی از هجوم احتمالی فلورنتینو پرز عصبانی به بازار نقل وانتقالات خبر دادند. رئیس باشگاه رئال مادرید اما همچنان ترجیح داده سکوت کند و از واکنش احساسی به این نتیجه بپرهیزد. فلورنتینو امیدوار بود در تابستان، یک نفر از بیس‌ان هازارد و نیمار داسیلوا به خدمت بگیرد اما هر دو بازیکن حداقل برای یک سال دیگر، در باشگاه‌های شان ماندگار شدند. اما پس از نمایش تیم لوپتگی در نبرد با آلتی، هواداران رئال چند سوال بزرگ از رئیس باشگاه دارند. اینکه آیا رئال برای خروج از وضعیت فعلی، به نام‌هایی مثل نیمار و هازارد نیاز خواهد داشت؟ آیا این تیم نباید اولویت خرید ستاره را برای بخش‌های دیگری از زمین به کار بگیرد؟

کابوس جولیان

اولین مسابقه رسمی رئال مادرید بعد از جدایی غیرمنتظره زین‌الدین زیدان، برای علاقه‌مندان به کهکشانی‌ها خوشایند نبود. رئال البته تا دقایق پایانی وقت قانونی، از حریف پیش‌بود و فاصله‌ای با قهرمانی نداشت اما سهل‌انگاری ثانیه‌های پایانی، این تیم را به چالش گرفت.

مر ترضی در بلژیک

مر ترضی پورعلی گنجی بالاخره تیم جدیدش را انتخاب کرد. مدافع فیکس تیم ملی در جام جهانی، پس از به توافق نرسیدن با ترازبان اسپور ترکیه، سر از بلژیک در آورد و با امضای قراردادی ۳ساله به یوین پیوست. بدنیت بداند یوین با هدایت کلودماکه‌له، ستاره سابق رئال مادرید، شروعی ناامیدکننده در فصل جدید لیگ بلژیک داشته و با ۳ شکست روی پله شانزدهم جدول ایستاده است. این تیم در ۱۳ بازی، ۱۳ گل خورده و باید دید با پورعلی گنجی از بحران خارج می‌شود یا خیر. این تیم فصل گذشته هم در بین ۱۶ تیم پانزدهم شد و با خوش‌شانسی تمام و فقط به‌خاطر تفاضل گل در لیگ اول بلژیک ماند!

حال و هوای میزبان پیش از افتتاحیه بازی‌های آسیایی

تب داغ مسابقات



نگار رشیدی

امروز هجدهمین دوره بازی‌های آسیایی به میزبانی اندونزی و در دو شهر جاکارتا و پالمبانگ به صورت رسمی با برگزاری مراسم افتتاحیه آغاز می‌شود. میزبانی که از

بیاورد که زیزو نیز در شروع کار در مادرید به آلتی باخت و کمی بعد این شکست را تلافی کرد. مادریدی‌ها هنوز امیدشان را به پروژه لوپتگی از دست نداده‌اند اما در مورد این تابستان رئال، یک حقیقت غیر قابل انکار وجود دارد. آنها باید تا قبل از بسته شدن پنجره نقل‌وانتقالات به خریدهای جدید روی بیاورند. به خریدهای مفید و موثر، برای کامل کردن ترکیب تیم.

لرزان در دفاع

مقصر اصلی شکست رئال مادرید در جنگ با تیم سیمنونه، مدافعان این تیم بودند. رئال مادرید دو بار دروازه حریف را باز کرد و در فاز هجومی موفق بود اما در یافت ۴ گل از رقیب سنستی، توجیه‌پذیر به نظر نمی‌رسد. مطبوعات اسپانیایی نیز بیشتر از هر بازیکن دیگری به مدافعان رئال مادرید حمله کردند و نمایش این بازیکنان را ضعیف‌تر از حد انتظار دانستند. بازگشت بزرگ روحی بلانکوس به بازی، از اشتباه مارسلو شروع شد. او می‌توانست در دقایق پایانی، توپ را به حال خودش رها کند اما این کار را انجام نداد و در سوپر جام اسپانیا آغاز کرد اما تا پایانی فصل لالیگا قفس در یک بازی شکست خورد و یک قهرمانی آورد. جولیان همچنین می‌تواند به حافظه‌اش رجوع کند و به یاد

نکته به نکته

چهارمین ایرانی

با حضور مر ترضی پورعلی گنجی در بلژیک، جمع ایرانی‌ها در این کشور جمع شد. بدنیت بداند پورعلی گنجی، چهارمین بازیکن ایرانی فصل جدید لیگ بلژیک به حساب می‌آید. کاوه رضایی که فصل گذشته به شارلوا پیوست، سرشناس‌ترین ایرانی لیگ بلژیک به حساب می‌آید. علی‌قلی زاده امیدنور افکن هم ستاره‌هایی هستند که امسال از لیگ ایران به لیگ بلژیک کوچ کرده‌اند تا همبازی کاوه در شارلوا باشند. به این نکته هم باید اشاره داشت که رامین رضاییان هم تا همین چند ماه پیش در بلژیک توپ می‌زد اما نامش برای فصل جدید در فهرست مازاد او ستوده قرار گرفت و این تیم جانشین شد.

چند روز پیش خیلی خوب حس و حال بازی‌ها را وارد زندگی مردم کرده است. به محض خروج از هواپیما دیوارهایی که از تصاویر این مسابقات پوشیده شده بود به استقبال خبرنگاران می‌آمد. تصاویری که گاه بالباس، سنت و مکان‌های دیدنی اندونزی تلفیق شده بود تا همه چیز کاملاً اندونزیایی باشد. ادامه این جریان به سالن اصلی فرودگاه ختم می‌شد. جایی که روی ستون‌هایش یکی از نمادهای مسابقات مشغول انجام دادن ورزش‌های مختلف بود و نمایشگرها هم حتی برای یک لحظه چیزی جز المپیک آسیایی را تبلیغ نمی‌کردند. نکته بسیار جالب توجه این بود که

میزبان حتی از کف فرودگاه هم برای تبلیغات استفاده کرده بود. زمین کوچک فوتبال و بیست دو میدانی خودش یک مجموعه ورزشی کوچک در فرودگاه بود. میزبان سعی داشت تا از همان لحظه ورود تمام امکانات و راحتی را تقدیم میهمانانش کند. میهمانانی که البته کمی به‌خاطر تاخیر اتوبوس‌ها که ناشی از ترافیک سنگین خیابان‌ها بود، آزرده خاطر شدند. ترافیک موضوعی است که مدت‌ها قبل میزبان درباره آن صحبت کرده بود و نگرانی‌هایی هنوز درباره آن وجود دارد. میزبان اعلام کرده که با تعطیلی مدارس و ادارات، سعی می‌کند حجم ترافیک را کمی کاهش دهد. با این

نیمار، کیلیان وادن، همگی «وینگر» هستند و رئال در این پست، گرت بیل، آسنسیو، واسکز، ایسکو و وینیسیوس جونیور گرانقیمت‌رادر اختیار دارد. این ترافیک اما ایداً در نوک حمله دیده نمی‌شود. جایی که باز هم مثل همیشه به کریم بنزما اعتماد شده و بعید به نظر می‌رسد بورخا مایورال جوان، بتواند گره هیچ مسابقه‌ای را برای رئال مادرید باز کند. رئال مادرید علاوه بر لزوم خرید یک دفاع وسط مطمئن، نیاز مبرم به امضای قرارداد با یک مهاجم نوک گلزن را احساس می‌کند. مهاجمی که بتواند بنزما را نیمکت‌نشین کند و در همه جام‌های فصل، حداقل ۴۰ گل برای باشگاه به ثمر برساند. نباید فراموش کرد که مادریدی‌ها، متنو کوچاچچ را نیز به صورت قرضی در اختیار چلسی قرار داده‌اند و حالا برای جایگزینی او به خرید هافبک نیز احتیاج پیدا خواهند کرد. همه تمرکز فلورنتینو اما روی امضای قرارداد با مهره‌هایی استوار شده که از دسترس او خارج هستند.

فکتور بیل

در دیدارهای تدارکاتی پیش‌فصل، گرت بیل سوپر استار مادریدی‌ها بود اما در اولین بازی رسمی فصل، هواداران باشگاه جای خالی کریستیانو رونالدو را احساس کردند. چرا که گرت کامل‌ا در جریان بازی گم بود و نمی‌توانست خط دفاعی حریف را با هیچ تهدیدی روبه‌رو کند. نمایش ستاره ولزی در فینال لیگ قهرمانان و پیچی استثنایی او به لیورپول، فلورنتینو را به زندگی بدون رونالدو امیدوار کرد اما سفیدها تنها در شرایطی می‌توانند با جدایی بهترین بازیکن‌شان کنار بیایند، که گرت بیل خیلی زود درخشش در مادرید را آغاز کند. آینده تیم لوپتگی علاوه بر روزهای باقیمانده از فصل نقل‌وانتقالات، به عملکرد گرت نیز وابسته خواهد بود. بازیکنی که اگر ادن، همگی «وینگر» هستند و رئال در این پست، گرت بیل، آسنسیو، واسکز، ایسکو و وینیسیوس جونیور تمام‌شدنی مواجه خواهد کرد.

آماده‌بازی

درست یک‌ماه و ۲۴ روز از آخرین بازی تیم ملی ایران در جام جهانی گذشته و مر ترضی پورعلی گنجی تازه تیمش را انتخاب کرده است! او که از لیگ ستارگان قطر و باشگاه السد به فوتبال اروپا کوچ کرده، در خصوص بازی در یوین می‌گوید: «کاملاً مشتاق و همواره آماده پیشرفت هستم. امیدوارم با انجام بهترین بازی‌های ممکن به بازیکنی مهم برای یوین تبدیل شوم. آماده بازی و تمرین برای تیم جدیدم هستم. بازی در اروپا، رویا و هدف همیشگی‌ام بود. برای مبارزه جدید آماده هستم، به آینده نگاه می‌کنم. تا این لحظه از دوران حرفه‌ای‌ام خوردم را با شرایط و بازی در کشورها و سطوح مختلف وفق داده‌ام.»

حال ورود به شهر و دیدن تصاویر و تبلیغات بازی‌های آسیایی در تمام نقاط باعث می‌شود کمی ترافیک از چشم بیفتد. تمام میدان‌ها، ساختمان‌ها، نمایشگرهای تبلیغاتی و بلبورد‌ها فریادی می‌زنند که ما میزبان المپیک آسیایی هستیم. کاروان ایران هر لحظه در حال کامل‌تر شدن است و تیم‌هایی که هنوز خود را به جاکارتا و پالمبانگ نرسانده‌اند انگشت‌شمار هستند. کار ایران از فردای افتتاحیه آغاز می‌شود و امید می‌رود که با کسب مدال طلا شروع خوب و پرمدالی در این دوره از بازی‌ها داشته باشیم.